
ZARZĄDZENIE Nr 117/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 95/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 października 2016r w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji.

Na podstawie art 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz.1047)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 95/16 Wójta gminy Działdowo z dnia 10 października 2016r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji § 2 ustęp 1punkt 5 otrzymuje brzmienie:

Pozostałe środki trwałe - fundusz sołecki

środki trwałe - place zabaw

a) Dudzińska Ewa - przewodnicząca

b) Grajewska Magdalena - członek

c) Margalski Mariusz - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F9F79DA5-C63D-40C8-9791-582C2D0971C1. Przyjęty Strona 1




